



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/122/2015/AB 23.01.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu AEZ/S-007/2015**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa fantomów i pomocy dydaktycznych w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-007/2015, informuje, że w dniu 20.01.2015 r., 21.01.2015 r. oraz 22.01.2015 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły nw. pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2.1 do SIWZ

1.	Noworodek – 3 szt.	z ustami przystosowanymi do karmienia piersią	TAK/NIE
2.		szwami czaszkowymi	TAK/NIE

Ponieważ są 2 modele odpowiadające Państwa wymaganiom proszę o informacje uzupełniające:

Czy model powinien posiadać również ciemniaczko?

Czy wzrost/ waga dziecka ma wynosić 45 cm/2100 g czy 50 cm/2700 g?

czy korpus i kończyny noworodka powinny być odpowiednio elastyczne i giętki celem właściwego ułożenia podczas karmienia?

Czy wymagacie Państwo modelu w ubranku czy bez?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. Fabrycznie nowy manekin w Załączniku nr 2.1, nadając jej brzmienie:

1.	Noworodek – 3 szt.	z ustami przystosowanymi do karmienia piersią	TAK/NIE
2.		szwami czaszkowymi	TAK/NIE
3.		symulujący dziecko o wadze 2700 – 3000 g	TAK/NIE
4.		z giętkimi kończynami	TAK/NIE
5.	Wypożyczenie	ubranko	TAK/NIE

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu 9.

Czy Zamawiający zgodzi się na realizację wykonania zamówienia modeli anatomicznych w kwietniu 2015 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy? Dotyczy asortymentu w pakietach nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdz. IV SIWZ nadając mu brzmienie:

„Wymagany termin wykonania przedmiotu umowy ustala się:

1) dla Pakietu 1, 3, 7 na 28 dni od dnia zawarcia umowy,

2) dla Pakietu 2, 5, 6, 9 na 42 dni od dnia zawarcia umowy,

3) dla Pakietu 4 i 8 na 21 dni od dnia zawarcia umowy.”

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 3 Załączników 1.1, 1.2, 1.3, 1.5, 1.6, 1.7 i 1.9 nadając im brzmienie:

1) Załącznik nr 1.1, 1.3, 1.7 - „Niniejszym zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy.”

2) Załącznik nr 1.2, 1.5, 1.6, 1.9 - „Niniejszym zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 42 dni od dnia zawarcia umowy.”

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie modelu cewnikowania i lewatywy o wymiarach około 22cmx10cmx15 cm, model spełnia wszystkie wymogi określone w opisie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 6 w Załączniku nr 2.2, nadając jej brzmienie:

6.	Wymiary	20-22x10 cm	TAK/NIE
----	---------	-------------	---------

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie modelu poduszeczki do nauki iniekcji dożylnych spełniającej wszystkie parametry opisane przez Zamawiającego bez worka na sztuczną krew?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie na zasadzie równoważności modelu piersi o poniższych parametrach:

Model do nauki samokontroli piersi

Trwały model pozwalający kobietom na naukę samokontroli piersi poprzez faktyczną naukę wyczuwania różnych zmian w piersiach. W modelu można wyczuć 5 różnych guzków, symulujących te, które mogą realnie wystąpić.

Kobiety mogą uczyć się technik samokontroli trzymając model zarówno przyłożony do własnej piersi jak i w ręce. Można czyścić przy użyciu wody z delikatnym detergentem.

Model dostarczany jest wraz z `poszewką` i specjalną walizeczką.?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Na obecnym etapie prowadzonego postępowania, Zamawiający nie dokonuje oceny oferowanych modeli.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie na zasadzie równoważności modelu do nauki badania piersi o poniższych parametrach:

Zaawansowany symulator do nauki badania piersi idealnie nadający się zarówno do nauki przeprowadzania samobadania piersi jak i nauki przeprowadzania badania przez personel medyczny w warunkach klinicznych. Dodatkowe modele zmian nowotworowych mają różne rozmiary, nieregularne kształty (okrągłe, owalne, gwiazdziste) guzki o różnej średnicy (1-4 cm), różnej gęstości przez co idealnie odwzorowują realne zmiany nowotworowe. W zależności od tego, jaki scenariusz instruktor zamierza przećwiczyć na szkolących istnieje możliwość zainstalowania guzków na symulatorze.

Zmiany przedstawiające:

- gruczolak
- torbiele
- guz złośliwy

L. P. B. B. B.

- powiększenie węzłów chłonnych.

Tułów prawidłowo ułożony jest w pozycji leżącej na plecach, możliwy dostęp również do pachy, wyczuwalne żebra, mostek, obojczyk oraz powiększone węzły chłonne pod pachami oraz podobojczykowe. Symulator zawiera również takie zmiany chorobowe jak 'Peau d'orange' ('skórka pomarańczy') z zapaleniem, asymetria, widoczne zmiany chorobowe sutka (wkłęsnięty sutek) oraz możliwość nakłuwania skóry; wszystkie zmiany wiernie odwzorowują rzeczywiste zmiany chorobowe.

Symulator został zaprojektowany w sposób umożliwiający przeprowadzanie badania zarówno w pozycji leżącej jak i pionowej. Trening może być również wykonywany bez konieczności nakładania skóry.

Wymiary:

Wysokość: około 28 cm

Waga: około 6,3 kg

Zestaw zawierający :

- model piersi
- wkładki (lewa i prawa piers)
- skóra do nałożenia na model
- trzy zestawy modeli guzków (każdy oznaczony innym kolorem), łącznie 27 guzków
- puder
- model dostarczany wraz z walizką

Odpowiedź na pytanie nr 7

Na obecnym etapie prowadzonego postępowania, Zamawiający nie dokonuje oceny oferowanych modeli.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 9 – pozycja nr 2 – model mózgu

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności model mózgu o poniższych parametrach:

Model Mózgu, 5 części. Cechy modelu:

- Skala 1:1,
- Model 5-częściowy (1 półkula w całości, druga półkula w 4 częściach: płat czołowy i ciemieniowy, płat skroniowy i potyliczny, pień mózgowia, mózdzek)
- Podział modelu na dwie główne części wykonany w płaszczyźnie pośrodkowej,
- Na powierzchni przyśrodkowej i bocznej każdej z części uwidocznione wiernie odwzorowanie struktur mózgowia
- Model osadzony na podstawie (bez trwałego zaczepu).

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Pytanie jest niezrozumiałe. Zamawiający nie dostrzega różnicy pomiędzy opisem wymaganych warunków technicznych a opisem będącym treścią pytania.

Pytanie nr 9 dotyczy zapisu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w paragrafie nr 4 Gwarancja i rękojmia punkt nr 3 – na zapis: Naprawy wykonywane będą w terminie **do 14 dni** od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 4. ust. 3 nadając mu brzmienie: „Naprawy wykonywane będą w terminie **do 7 14 dni** od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.”

Pytanie nr 10 dotyczy zapisu umowy

Prosimy o rezygnację z zapisu umowy : Jeżeli Wykonawca opóźni się z wykonaniem naprawy lub wymiany o co najmniej 14 dni po upływie terminu, o którym mowa w ust. 3, Zamawiający jest uprawniony do wykonania naprawy lub zakupu nowego urządzenia (lub jego elementu) na koszt i ryzyko Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu koszty i wydatki poniesione na naprawę lub wymianę w terminie 7 dni od dnia przedstawienia odpowiedniego żądania.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający pozostawia zapisy § 4. ust. 11 bez zmian.

Pytanie nr 11

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym "postępowania na dostawę fantomów i pomocy dydaktycznych". Otóż jeden model, który Państwu chcę zaproponować, wyprodukowany zostanie w marcu tego roku, a tym samym dostawa byłaby możliwa w kwietniu. I tu pytanie, czy jest możliwość dostarczenia jednego modelu w czasie wykraczającym poza regulaminowe 21 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

termin składania ofert na dzień **28.01.2015 r. do godz. 09:30,**

oraz

otwarcia ofert na dzień **28.01.2015 r. o godz. 10:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.

Ponadto zmienione Załączniki nr 2.1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.5, 1.6, 1.7, 1.9 i 6 do SIWZ, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,

Przewodniczący komisji przetargowej
Witold Płotczyk

